保函(电子保函、银行纸质保函等)转账、支票、信用担保等

形式，推广使用电子保函、银行纸质保函、信用担保形式缴

纳。

履约保证金不超过中标合同价的10%，由招标人按照合同之约
定进行收取。

9
是否采用电子

招投标
是，具体要求：按照电子交易系统操作流程操作

10. 需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目 详见评分办法要求

10.1.2
本招标项目参与各方信息（如代建单位、设计单位、造价咨询单位、监理

单位）
/

10.2 招标控制价

招标控

制价

招标控制价为：人民币 4348644.96 元

大写：肆佰叁拾肆万捌仟陆佰肆拾肆元玖角陆分

（含不可竞争费、暂列金额、专业工程暂估价）

超出招标控制价按无效标处理。

其中：

分部分项工程费：人民币3490562.27元
措施项目费（含安全文明施工费）：人民币81706.36 元

安全文明施工费：人民币53320.34 元

规费：人民币68257.67 元

增值税：人民币359062.43元

暂列金额：人民币 349056.23元

专业工程暂估价：人民币724836元

10.3 “暗标”评审

施工组织设计

是否采用“暗标

”评审方式

采用，投标人应严格按照第八章“投标文件格式”中“施工组织